

Ringkøbing Fjord Ejendomsinvest A/S
Herningvej 16A, st. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 96 40 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022

Olav Würtz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Fjord Ejendomsinvest A/S Herningvej 16A, st. tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 27 96 40 79
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 16. regnskabsår
Bestyrelse	Olav Würtz Hansen, formand Ulla Fredslund Hansen Per Green Andersen Mette Würtz Green
Direktion	Per Green Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 637.384 kr. mod 669.959 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udstykningsprojektet forventes afsluttet med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	739.352	677.176
Finansielle omkostninger	-3.826	-7.217
Resultat før skat	735.526	669.959
Skat af årets resultat	-98.142	0
Årets resultat	637.384	669.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-162.616	-1.130.041
Disponeret i alt	637.384	669.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Beholdninger	1.825.938	2.738.907
Varebeholdninger i alt	1.825.938	2.738.907
Tilgodehavender	4.720	146.117
Tilgodehavender i alt	4.720	146.117
Likvide beholdninger	327.034	140.602
Omsætningsaktiver i alt	2.157.692	3.025.626
Aktiver i alt	2.157.692	3.025.626
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	94.550	257.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	2.094.550	2.657.166
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.142	0
Anden gæld	15.000	368.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.142	368.460
Gældsforpligtelser i alt	63.142	368.460
Passiver i alt	2.157.692	3.025.626

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.800.000	1.387.207	0	3.187.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.130.041	600.000	-530.041
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.800.000	257.166	600.000	2.657.166
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.616	200.000	37.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	1.800.000	94.550	200.000	2.094.550